

Behandlings- og specialskolen Grennessminde Birkerød ApS

Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 31. december 2025

Tornevangsvej 97
3460 Birkerød
CVR-nr. 45 14 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Jesper Wass Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behandlings- og specialskolen Grennessminde Birkerød ApS Tornevangsvej 97 3460 Birkerød CVR-nr.: 45141381 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 31. december 2025 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Hanne Bindseil Møller, formand Randi Juul-Olsen, næstformand Peter Ulholm Christian Høgh Hinnerskov Aziz Emil Johansen
Direktion	Jesper Wass Hansen, direktør
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 44528045 Skagensgade 1 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive behandlings- og specialskole med fokus på undervisning, trivsel og udvikling for børn og unge med særlige behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 424.067, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 734.148.

Året 2024/25 har været præget af en stabil drift og et fortsat fokus på den faglige kvalitet og kapacitetsudnyttelse. Selskabet har opretholdt et tilfredsstillende aktivitetsniveau, og der er arbejdet målrettet med at styrke både pædagogiske indsatser og organisatoriske processer. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer i 2026 en fortsat stabil drift med svagt stigende elevtal og fokus på kvalitet, udvikling og tilpasning til efterspørgslen. Der vil fortsat være opmærksomhed på kapacitetsudnyttelse, medarbejdertrivsel og faglig udvikling.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet Behandlings- og Specialskolen Grennessminde Birkerød ApS er 100% ejet af Fonden Grennessminde Birkerød.

Faglig udvikling og kvalitet

Der er i årets løb blevet arbejdet videre med udviklingen af behandlings- og undervisningstilbud. Fokus har været på at sikre en høj kvalitet i indsatsen samt gode og stabile forløb for eleverne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.774.416
Personaleomkostninger	1	<u>-21.186.043</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		588.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-38.814</u>
Resultat før finansielle poster		549.559
Finansielle indtægter		23.639
Finansielle omkostninger		<u>-149.131</u>
Årets resultat		<u><u>424.067</u></u>
Overført resultat		<u>424.067</u>
		<u><u>424.067</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		350.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.750
Deposita		<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>494.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>494.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.167
Andre tilgodehavender		53.063
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.345</u>
Tilgodehavender		<u>666.575</u>
Likvide beholdninger		<u>1.814.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.480.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.975.726</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		270.081
Overført resultat		<u>424.067</u>
Egenkapital		<u>734.148</u>
Banker		849.288
Anden gæld		<u>1.392.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.241.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.241.578</u>
Passiver i alt		<u><u>2.975.726</u></u>
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	310.081	0	0	310.081
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>424.067</u>	<u>424.067</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>270.081</u>	<u>424.067</u>	<u>734.148</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	17.451.791
Pensioner	2.852.471
Andre omkostninger til social sikring	453.204
Andre personaleomkostninger	<u>428.577</u>
	<u>21.186.043</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 26

2 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Årlige omkostninger udgør t.kr. 1.131.

Der er af en tidligere medarbejder via dennes fagforening varslet et krav mod selskabet svarende til ca. 12 måneders løn m.v. i forbindelse med dennes fratrædelse. På baggrund af selskabets og advokats vurdering anses det ikke for sandsynligt, at kravet vil blive imødekommet, og der er derfor ikke foretaget regnskabsmæssig hensættelse hertil.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Fonden Grennessminde Birkerød.

Noter

4 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Transaktioner

Leje af lokaler til undervisnings- og dagbehandlingsformål, årlig leje t.kr. 1.569. Udlejes af Fonden Grennessminde Birkerød. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Mellemregning til moderfonden pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 351.

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Modtagelse af skattefrit koncerntilskud, t.kr. 642. Tilskuddet er givet af moderfonden - Fonden Grennessminde Birkerød.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Fonden Grennessminde Birkerød, Birkerød (ejerandel 100 %)